附件2

江苏省工业用电峰谷分时销售电价表
（自2018年7月1日起执行）
单位：元/千瓦时
	
时  段

价  格
类  别
	高峰
8:00-12:00
17:00-21:00
	平段
12:00-17:00
21:00-24:00
	低谷
0:00-8:00

	大工业用电
	1-10千伏
	1.0697
	0.6418
	0.3139

	
	20-35千伏以下
	1.0597
	0.6358
	0.3119

	
	35-110千伏以下
	1.0447
	0.6268
	0.3089

	
	110千伏
	1.0197
	0.6118
	0.3039

	
	220千伏及以上
	0.9947
	0.5968
	0.2989

	100千伏安（千瓦）及
以上普通工业用电
	不满1千伏
	1.2535
	0.7521
	0.3507

	
	1-10千伏
	1.2285
	0.7371
	0.3457

	
	20-35千伏以下
	1.2185
	0.7311
	0.3437

	
	35-110千伏以下
	1.2035
	0.7221
	0.3407


备注：7-8月季节性尖峰电价按照我省季节性尖峰电价相关实施文件执行。
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